
Unikali galimybė pasakyti 100-mečio „Ačiū“ ypatingiems žmonėms

Vasario 10-11 d. didžiausių prekybos centrų lankytojai visoje Lietuvoje turės unikalią
galimybę ištarti 100-mečio „Ačiū“ žmonėms, kurie prisidėjo prie Lietuvos ir kiekvieno iš jų
asmeninės sėkmės. Daugiau kaip 32 000 „Ačiū“ atvirukų pasklis po Lietuvą ir užsienio šalis. 
 

„Valstybės atkūrimo šimtmetis yra gera proga stabtelėti ir pamatyti, kad turime tiek daug
žmonių, kuriems galime padėkoti ir pasakyti „Ačiū“ už Lietuvos ir kiekvieno iš mūsų kelią į
sėkmę. Valstybės atkūrimo šimtmečio kampanija „Ačiū“ siūlo net kelis būdus kaip tai
padaryti“ – apie unikalią Šimtmečio kampaniją pasakojo Valstybės atkūrimo šimtmečio
sekretoriato vadovė Neringa Vaisbrodė.

Tie, kurie mėgstą tikrą, popierinę atvirutę, turės galimybę ją nemokamai gauti didžiausiuose
prekybos centruose visoje Lietuvoje vasario 10-11 d.  Parduotuvių sąrašas, kuriose bus
galima rasti proginę „Ačiū“ atvirutę, paskelbtas interneto svetainėje www.lietuva.lt.  

Taip pat yra galimybė siųsti ir elektroninį atviruką. Tereikia  apsilankyti
svetainėje www.aciuatvirukas.lt, užpildyti atviruką ir jį išsiųsti vieno mygtuko paspaudimu.
Vasario 16 d. Katedros aikštėje Vilniuje šie atvirukai ir juose ištarti padėkos žodžiai bus
matomi specialioje „Šimtmečio varpo“ instaliacijoje.  

Proga tarti savo Šimtmečio „Ačiū“  bus ir pačią vasario 16-ąją. Tai padaryti bus galima jau
minėtoje „Šimtmečio varpo“ instaliacijoje Katedros aikštėje.   

Šimtmečio kampanija „Ačiū“ prasidėjo 2017 m. kovo 29 d. minint vieną reikšmingiausių
Lietuvos pasiekimų – įstojimą į NATO. Vėliau „Ačiū“ atvirlaiškiai buvo siunčiami Europos
dienos, Gatvės muzikos dienos, Vaikų gynimo dienos proga. Birželio 16-ąją „Ačiū“ tarėme
Islandijai, liepos 6-ąją atvirlaiškius siuntėme užsienio lietuviams, spalio 5-ąją dėkojome
mokytojams.

Prie kampanijos „Ačiū“ prijungė valstybės vadovai, visuomenės veikėjai, dainininkai,
sportininkai, žurnalistai, mokslininkai ir daugelis kitų. Andrius Mamontovas „Ačiū“ tarė savo
seneliui, Justė Arlauskaitė-Jazzu dėkojo savo mokytojams, Prezidentas Valdas Adamkus –
tiems, kurie stovėjo Baltijos kelyje, Edmundas Jakilaitis – visiems balsavusiems už Lietuvos
narystę Europos Sąjungoje, Benediktas Vanagas – Lietuvos kariams.

Kampanijos organizatoriai kviečia prisidėti prie unikalios akcijos, gražiu ir paprastu
veiksmu  padėkoti visiems, kurie savo darbais prisidėjo prie Lietuvos ir kiekvieno iš mūsų
kelio į sėkmę.

http://www.lietuva.lt/
http://www.aciuatvirukas.lt/


Unikali galimybė pasakyti 100-mečio „Ačiū“ ypatingiems žmonėms

Parduotuvių sąrašas, kuriose vyks kampanija – www.lietuva.lt http://bit.ly/2EaO77x

http://www.lietuva.lt/
http://bit.ly/2EaO77x

